

Semester		Studiepoeng			
4	Masterprosjekt 30 stp.	30			
3** Utvexlingsmulighet	KU 2* Felles / fagdelt 5 stp.	Faglig fordypning 3* 25-30 stp. 4 mulige veivalg parallelt her hvor fagmiljø kan velge å åpne opp en, to, tre eller alle 4 Kan styres ved å legges til valg eller som obligatorisk. Mulig mobilitet innveksling i faglig fordypning variant A eller B	30		
	Variant A: Obligatorisk Faglig fordypning spisset# Fordypnings-emner i ulikt omfang (5/10/15/20/30)	Og / eller	Variant B: Faglig fordypning bredde## felles støtteemner/moduler/valgemner Ta emner fra andre studieprogram (5/10/15/20/30)	Variant C: Utveksling*** /internship Åpning for at studenter reiser ut og bytter deler eller hele semesteret (ved annen institusjon i inn/utland eller utplassert i arbeidslivet/fellett)	Variant D: Masterprosjekt Kan evt., også åpne for at studenter bytter ut dette semesteret med inntil 30 ekstra studiepoeng til masterprosjektet sitt. KHiO eller ute
2** Utvexlingsmulighet	KU 2* Felles / fagdelt 5 stp.	Faglig fordypning 2* 25-30 stp. Variant A (faglig spissing) må være med, i tillegg kan fagmiljø velge å åpne opp for en, to eller alle tre av variant B-D Kan styres ved å legges til som obligatorisk del av et masterforløp eller til valg. Mulig mobilitet innveksling i faglig fordypning variant A eller B	30		
	Variant A: obligatorisk Faglig fordypning spisset# Fordypnings-emner (5/10/15/20/30)	Og Evt.	Variant B: Faglig fordypning bredde## felles støtteemner/moduler/valgemner Ta emner fra andre studieprogram (5/10/15/20/30)	Variant C: Utveksling*** /internship Åpning for at studenter reiser ut og bytter deler eller hele semesteret (ved annen institusjon i inn/utland eller utplassert i arbeidslivet/fellett):	Variant D: Master forprosjekt (Masterprosjekt kan mask ha 60 stp totalt sett, må sees i sammenheng med 3. semester og 4. semester)
1	KU 1 Felles alle 5 stp.	Faglig fordypning 1* 25 stp.	30		
	Variant A: obligatorisk Faglig fordypning spisset# Fordypnings-emner (5/10/15/20/30)	Og evt.	Variant B: Faglig fordypning bredde## felles støtteemner/moduler/valgemner Ta emner fra andre studieprogram (5/10/15/20/30)		

*kan gjennomføres enten i 2 eller 3 semester avhengig av hvor utveksling legges som hovedregel.

**2 og 3 semester kan i teorien bytte plass så lenge KU 2 tilbys i ett av semestrene. For å sikre KU 2 komponenten kan den legges inn som krav til forkompetanse for oppstart for masterprosjekt i emneplan

***utveksling bør tilrettelegges for å i teorien ønske å reise ut hele semesteret eller deler av det (KU 2 som obligatorisk emne bør legges i et annet semester enn der som utveksling som hovedregel)

Faglig fordypning spisset har fokus på *Deepening and Specialization: Students can specialize within their subject area by studying one of its sub-areas in depth.*

Faglig fordypning bredde har fokus på *Expansion and Supplementation: Students can acquire knowledge, skills and competences in another field or a specific subject area.*

Forenklet struktur:

Semester						Studiepoeng
4	Masterprosjekt 30 stp.					30
3**	KU 2* Felles / fagdelt 5 stp.	Faglig fordypning 3* 25-30 stp. 4 mulige veivalg parallelt her hvor fagmiljø kan velge å åpne opp en, to, tre eller alle 4 Kan styres ved å legges til valg eller som obligatorisk. Mulig mobilitet innveksling i faglig fordypning variant A eller B				30
		Variant A: Obligatorisk Faglig fordypning spisset#	Og / eller	Variant B: Faglig fordypning bredde##	Variant C: Utveksling*** /internship	
2	KU 2* Felles / fagdelt 5 stp.	Faglig fordypning 2* 25-30 stp. Variant A (faglig spissing) må være med, i tillegg kan fagmiljø velge å åpne opp for en, to eller alle tre av variant B-D Kan styres ved å legges til som obligatorisk del av et masterforløp eller til valg. Mulig mobilitet innveksling i faglig fordypning variant A eller B				30
		Variant A: obligatorisk Faglig fordypning spisset#	Og Evt.	Variant B: Faglig fordypning bredde##	Variant C Utveksling*** /internship	
1	KU 1 Felles alle 5 stp.	Faglig fordypning 1* 25 stp.				30
		Variant A: obligatorisk Faglig fordypning spisset#		Og evt.	Variant B: Faglig fordypning bredde##	

Skjematisk struktur, som alle må følge:

Semester	Emne	Studiepoeng
1. høst	KU 1 (felles og fagdelt)	5
1. høst	Faglig fordypning 1 (kan deles opp i ulike biter av variant A og evt. B)	25
2. vår	KU 2* (Felles og fagdelt)	5
2. vår	Faglig fordypning 2 (kan deles opp i ulike biter av variant A og evt. B) Og evt i tillegg: Utveksling Internship/praksis i kunstfeltet Master forprosjekt	25
3. høst	KU 2* (felles og fagdelt)	5
3. høst	Faglig fordypning 3 (kan deles opp i ulike biter av variant A og evt. B) Og evt i tillegg: Utveksling Internship/praksis i kunstfeltet Master prosjekt	25
4. vår	Masterprosjekt	30

* KU 2 skal gjennomføres kun en gang (enten 2. eller 3. sem, motsatt av det semester som velges utveksling i)